
AYUNTAMIENTO DE ESCALONA

PLAN DE EMPLEO LOCAL DEL AYUNTAMIENTO DE ESCALONA

RESOLUCIÓN.‐  Dada cuenta del estado actual del expediente relativo al “Plan 
DE EMPLEO LOCAL DEL AYUNTAMIENTO DE ESCALONA” por la que se establecen las 
Bases reguladoras del proceso de selección para la contratación  de monitores de ocio y 
tiempo  libre  para  el  desarrollo  de  actividades  deportivas  y  monitores  de  apoyo  escolar 
aprobadas por  la  Junta  de  Gobierno Local  el  12  de Junio  de 2018  por  el  presente 
DISPONGO: 

Primero.‐ APROBAR  con  carácter  provisional las  LISTAS  DE  ADMITIDOS  Y 
EXCLUIDOS  al  proceso  selectivo  de  trabajadores/as  para  su  contratación  como 
monitores de ocio y tiempo libre para el desarrollo de actividades deportivas y monitores de 
apoyo escolar, en los términos en que han sido elaboradas y suscritas en el día de la 
fecha. 

Segundo.-  PUBLICAR  con  carácter  PROVISIONAL  las  LISTAS  DE SOLICITANTES 
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS al proceso selectivo de trabajadores/as para su contratación, 
como  monitores  de  ocio  y  tiempo  libre  para  el  desarrollo  de  actividades  deportivas  y 
monitores de apoyo escolar

De conformidad con lo establecido en el apartado 6 (base sexta): “Finalizado el  
plazo  de  presentación  de  instancias,  el  Sr.  Alcalde Presidente  dictará  resolución‐  
declarando aprobadas, con carácter provisional,  la lista de excluidos y  admitidos al  
proceso.  El  correspondiente  anuncio  se  expondrá  en  el  Tablón  de  Edictos  del  
Ayuntamiento y contendrá la relación nominal, con sus correspondientes DNI o NIE, y  
causas de exclusión, en su caso. 

El plazo de reclamaciones contra la citada lista provisional será de  tres días  
naturales a  partir del  siguiente a la publicación.  Finalizado este plazo,  se publicará  
Anuncio  en  el  Tablón  de  Edictos  del  Ayuntamiento  e  incluirá  la  lista  definitiva de  
admitidos y excluidos al proceso. “ 



AYUNTAMIENTO DE ESCALONA

MONITORES OCIO Y TIEMPO LIBRE

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS

APELLIDOS NOMBRE DNI
Asenjo Rodriguez Rubén 49095242V

Maganto Sanchez Alba 02318925L

León Soto Alejandro 03958141W

Quintana Alves Daniel 03935555W

Vasile Ursut Alex X9697610M

Blanco Novoa Miguel Angel 03945989V

Zarkouni Cobeñas Rubén 02555167M

López Hermoso Sanchez Maria 02326273F

González Damas Juan 26504580R

Roldan Rojas Sandra 15503357T

Rivera Méndez Rocío 21715683A

Recio Ortega Asier 15502441G

Lorente Narros Serafín 15502114E

Ursut Maria Georgiana X09697573Z

Morbidelli  Sanchez Carla 04855051G

De Juan Bullido Aída 15501545M

González Vidal Leonor 21715634T

Sanchez Alonso Ana 15502566Z

García González Manuel 03957909T

Rojas Robles Verónica 15503037W

Gómez Ortiz Jesús 15501867M

APELLIDOS NOMBRE DNI
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AYUNTAMIENTO DE ESCALONA

Creta Creta Anastasia Carla 03938582Q

Sanchez Martinez Iciar 15502811Y

Fernández Sauz Alberto 02317365T

Romero Recio Óscar 15502043C

López Hermoso Sanchez Sandra 02326272Y

Rojas Patón Daniel 15502443Y

Escudero Escudero Carla 15502734K

MONITORES DE APOYO ESCOLAR

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS

APELLIDOS NOMBRE DNI
Criado Barranco Mariola 15502642K

González González Alba 21715040G
De Armas Estriegana Nuria 05450047J
Morbidelli  Sanchez Cristina 04855050A

De Juan Bullido Aída 15501545M
De Juan Miguel Carla 04858126C
Plaza de Juan                 Laura 15503283H

Agudo Palomo Aitana 15501142Q
Sepúlveda Maturana Catalina Andrea X2830234S

Rioja Fernandez Olga 15501745K
Martin Rubio Maria 03936380E

Sanchez Alonso Ana 15502566Z
Rojas Robles Verónica 15503037W
Vasile Ursut Alex X9697610M

Rivera Méndez Rocío 21715683A
Blanco Novoa Miguel Angel 03945989V

Asenjo Rodriguez Rubén 49095242V
León Soto Alejandro 03958141W

Zarkouni Cobeñas Rubén 02555167M
Roldan Rojas Sandra 15503357T
APELLIDOS NOMBRE DNI
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Recio Ortega Asier 15502441G
Gomez Blanco Esmeralda 04215930F

Escudero Escudero Carla 15502734K
Fernández García Maria 03962717R

Ursut Maria Georgiana X09697573Z
Gonzalez Vidal Leonor 21715634T

García González Manuel 03957909T
Gomez Ortiz Jesús 15501867M

Morbidelli  Sanchez Carla 04855051G
Creta Creta Anastasia Carla 03938582Q

Romero Recio Oscar 15502043C
Rojas Patón Daniel 15502443Y
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